Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 46/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA torna público o resultado final das inscrições deferidas e indeferidas

e o resultado dos pedidos de atendimento especial, conforme anexos I e II, referente ao Processo Seletivo

para o Professor Substituto da Ufac, objeto do Edital nº 46/2024 – PROGRAD.

1. O resultado final das inscrições deferidas e indeferidas, constam, respectivamente, nos anexos I

e II desta Publicação.

2. Não houve pedido de atendimento especial.

3. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

Rio Branco-AC, 09 de janeiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 46/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO I - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

01: Ensino de Química - 20/40 horas - CCBN - Rio Branco

Inscrição Nome PCD Negros

6524 FRANCISCA SUELEN DOS SANTOS SOUZA BORGES Não Não

6532 LUCIANA DE SOUSA CORDEIRO Não Não

02: Ensino em Ciências Sociais - 20/40 horas - CFCH - Rio Branco

Inscrição Nome PCD Negros

6522 PETERSON LUIS MORAES CAMARGO Não Não

6523 VICTOR RIKELMY ALVES ARAUJO Não Não

6525 ÁDAMO GABRIEL LOPES DE SOUZA Não Não

6526 LUCINEY ARAÚJO LEITÃO Não Não

6528 BEATRIZ TAYNÁ SOUZA BRITO Não Não

6530 FRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA Não Sim

6531 LUCIARA DE SOUZA BISPO OLIVEIRA Sim Não

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação
Comissão Geral de Concurso - e-mail: selecao.substituto@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 46/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

01: Ensino de Química - 20/40 horas - CCBN - Rio Branco

Inscrição Nome
PCD Negros Efetuou Pagamento

6521 MIKAELE CALIXTO DA SILVA
Não Não Não

02: Ensino em Ciências Sociais - 20/40 horas - CFCH - Rio Branco

Inscrição Nome
PCD Negros Efetuou Pagamento

6533 DANILO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Não Sim Não

6525 FRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA
Não Sim Não

6527 FRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA
Não Sim Não

U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O